
РАСПИСАНИЕ КОНСУЛЬТАЦИЙ 11 КЛАСС 

РАСПИСАНИЕ КОНСУЛЬТАЦИЙ 9 КЛАСС 

ПРЕДМЕТ УЧИТЕЛЬ ПОН. ВТ. СР. ЧЕТ. ПЯТ. СУБ.

РУССКИЙ 
ЯЗЫК

КАРНОМАЗОВА 
Т.А.

15.05-
16.00

15.05-
16.00

МАТЕМАТИКА УЛЫБИНА Л.А. 15.05-
16.00

14.00 
-15.00

ОБЩЕСТВОЗН
АНИЕ

КАДЯМОВА Н.Н. 15.05-
16.00

ФИЗИКА ЗАГРАНИЧНОВА 
А.В.

15.05-
16.00

ИСТОРИЯ КАДЯМОВА Н.Н. 15.05-
16.00

ЛИТЕРАТУРА КАРНОМАЗОВА 
Т.А.

15.05-
16.00

АНГЛИЙСКИЙ 
ЯЗЫК

МАРМЫЖЕВА 
Н.М.

15.05-
16.00

ПРЕДМЕТ УЧИТЕЛЬ ПОН. ВТ. СР. ЧЕТ. ПЯТ. СУБ.

РУССКИЙ 
ЯЗЫК

КАРНОМАЗОВА 
Т.А.

15.05-
16.00

15.05-
16.00

15.05- 
16.00

МАТЕМАТИКА ХАЙБРАХМАНОВА 
Л.А.

15.05-
16.00

14.00 
-15.00

ОБЩЕСТВОЗН
АНИЕ

МАЗНОВА А.С. 15.05-
16.00

ФИЗИКА МАСТЮГИНА Т.С. 15.05-
16.00

ИСТОРИЯ МАЗНОВА А.С. 15.05-
16.00

ЛИТЕРАТУРА КАРНОМАЗОВА 
Т.А.

15.05-
16.00


